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      ZP.3431.10/ 5/10    
                                                                                        Dot: wyjaśnienia treści „SIWZ” ZP. 3431.10/10   
        W odpowiedzi na  zapytanie pismo znak EU/WR/W/MIL/683/10 z dn. 28.06.2010r ( data wpływu) w sprawie wyjaśnienia treści  zapisu  “SIWZ” – zamówienie  nr ZP.3431.10/10  na wykonanie:

                                   ZADANIE REKULTYWACYJNE POD NAZWĄ:
       „ JEMNA- RUDNICA – DROGA DOJAZDOWA DO GRUNTÓW ROLNYCH O  

     NAWIERZCHNI  PEŁNEJ KONSTRUKCJI ZAMKNIĘTEJ WARSTWĄ JEZDNĄ 

                           ( MIESZANKĄ MINERALNO – BITUMICZNĄ ) „

 (ogłoszenie zostało opublikowane  dn. 19-06-2010r  w Biuletynie UZP pod nr 174942-2010)  Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl.  na podstawie art 38 ust. 1 pkt 3 i ust.  2  ustawy z dn 29.01.2004r “ Prawo  zamówień publicznych “ (Dz.U. Nr 223  poz.1655 z 2007r z póź.zm.) wyjaśnia co następuje:

  Zapytanie nr 1
Proszę o informację  jakiego asfaltu ( zwykły czy modyfikowany ) , należy użyć do wykonania mieszanki asfaltowo-grysowej na wyrównanie nawierzchni oraz do wykonania mieszanki mineralno-asfaltowo-grysowej do wykonania warstwy ścieralnej ?
 Odpowiedź nr 1
Należy użyć asfaltu zwykłego zgodnie z obowiązującymi przepisami wg. „ Specyfikacji  technicznych  „ załączonych w „SIWZ”.

  Zapytanie nr 2

Zamawiający w § 5 ust. 7 Umowy określa , że będzie mógł dokonywać potrąceń kar umownych oraz innych uzasadnionych potrąceń z wynagrodzenia Wykonawcy.
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem  „ inne uzasadnione potrącenia „ ? 
Odpowiedź nr 2

§ 5 ust. 7 umowy nie dotyczy treści pytania.
  Zapytanie nr 3

Zamawiający w § 7 ust. 3 Umowy zobowiązuje Wykonawcę do zawarcia umów ubezpieczenia z tytułu szkód , które mogą zaistnieć w związku z określonymi zdarzeniami losowymi..

Jakie wg  w/g Zamawiającego zdarzenia losowe muszą być ujęte w polisach ubezpieczeniowych , skoro wskazane są jako „ określone „ ?
Proszę o określenie zdarzeń losowych , które należy objąć ubezpieczeniem ?
  Odpowiedź nr 3

§ 7 pkt. 3 umowy – umowa ubezpieczenia z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z określonymi zdarzeniami losowymi zawarta pomiędzy Wykonawcą ,  a firmą ubezpieczeniową winna określić zdarzenia losowe (art. 805 § 1 kc).

